
Архивски/ИД 

бр.
Име и презиме на апликант Град Бодови

2 Ивана Мирчевска Кочани 5.00

9 Андреј Зафировски Куманово 5.00

51 Надалина Грозданова Кочани 5.00

52 Ива Анчова Кочани 5.00

67 Марио Пешовски Кр.Паланка 5.00

71 Туана Даци Скопје 5.00

97 Ева Наумовска Скопје 5.00

149 Бекон Демири Куманово 5.00

170 Луна Димковска Куманово 5.00

196 Тамара Трајковска Куманово 5.00

203 Емилија Ванчева Богданци 5.00

211 Костадин Зафиров Струмица 5.00

214 Василија Попова Гевгелија 5.00

224 Ангела Ѓурковиќ Кочани 5.00

44139 ЕленаРистова Гевгелија 5.00

44296 Никола Алексовски Македонски Брод 5.00

44391 Елеонора Николовска Македонска Каменица 5.00

44488 Наталија Карова Кочани 5.00

44596 Ана Симјонова Кочани 5.00

44708 Далибор Ристески Охрид 5.00

44782 Маријана Ѓорѓиева Кочани 5.00

44795 Дамјан Спасески Прилеп 5.00

44858 Максут Оскакач Кисела Вода 5.00

45262 Сара Стамкова Гевгелија 5.00

45375 Никола Сврков Бутел 5.00

45633 Илина Дојчиновска Македонски Брод 5.00

45771 Дијана Миленковска Богданци 5.00

45724 Стефан Тасески Прилеп 5.00

45762 Јана Благојевиќ Гази Баба 5.00

45829 Наталија Михаилова Кочани 5.00

45927 Лука Белобрадиќ Чаир 5.00

45920 Тамара Стамкова Гевгелија 5.00

46026 Стефанија Јованова Кочани 5.00

46207 Бојан Петроски Охрид 5.00

46224 Филип Стојановски Крива Паланка 5.00

Добитници на стипендија  за ученици кои се запишале во паралелки во 

стручно образование  во кои се реализира практично образование со 

зголемен број на часови согласно програмите за стручно образование 

(ДУАЛНИ ПАРАЛЕЛКИ) од јавните и приватните средни училишта 

во Република Северна Македонија за учебната 2021/2022 г. 

ПРВ КОНКУРС



46267 Михаела Ристова Зрновци 5.00

46352 Христијан Николоски Прилеп 5.00

46459 Стефанија Павлова Кочани 5.00

46465 Катерина Удовалиева Валандово 5.00

46566 Ивана Маркова Чешино и Облешево 5.00

46591 Анастасија Дамчевска Аеродром 5.00

46904 Дамјан Коцарески Охрид 5.00

46920 Ефрем Попов Богданци 5.00

47070 Ѓорѓи Соколовски Струмица 5.00

47148 Матеј Стојковски Ѓорче Петров 5.00

47233 Радица Бојмалиева Богданци 5.00

47518 Костадин Чучанов Богданци 5.00

47629 Ива Минковска Куманово 5.00

47677 Хафса Јакупи Чаир 5.00

47756 Мелани Велкова Кочани 5.00

47866 Петар Митовски Крива Паланка 5.00

47986 Славчо Димитров Кавадарци 5.00

48007 Јован Митренцев Гевгелија 5.00

48062 Сандра Гегова Гевгелија 5.00

48099 Никола  Камчев Кавадарци 5.00

49720 Стефан Илиевски Валандово 5.00

49868 Матеј Шишковски Град Скопје 5.00

49989 Борис  Стојковски Карпош 5.00

50055 Викторија Иванова Кочани 5.00

50092 Виктор Донов Богданци 5.00

50140 Ања Ѓорѓијева Карпош 5.00

50188 Максим  Стојчевски Крива Паланка 5.00

50342 Илија Шутаров Богданци 5.00

50347 Стефанија Стојанова Радовиш 5.00

50350 Мелиса Аскова Неготино 5.00

50627 Џанер Шата Гевгелија 5.00

50755 Дејана Трајчевска Илинден 5.00

50770 Андријана Огненоска Охрид 5.00

50855 Ристијан Ристески Македонски Брод 5.00

51082 Панче Џинов Гевгелија 5.00

51085 Виктор Ристов Кавадарци 5.00

51133 Марко Бумбароски Прилеп 5.00

51290 Есра Газафер Струга 5.00

51164 Симона Илиева Гевгелија 5.00

51520 Никола  Костов Валандово 5.00

51791 Матеј Ковачески Струга 5.00

52163 Јане Стефаноски Кочани 5.00

52155 Ненад Пауновски Кочани 5.00

52173 Виктор Ристовски Кочани 5.00

53433 Симона Димитрова Валандово 5.00



53566 Драган  Глигоров Валандово 5.00

231 Анеса Бајрами Куманово 5

10 Филип Кавазов Гевгелија 4.98

46734 Стефан Стојоски Охрид 4.98

45979 Матеј Додевски Илинден 4.96

16 Мила Тодоровска Скопје 4.94

45892 Бојан Петроски Кисела Вода 4.93

45815 Марија Ѓоргиевска Гевгелија 4.92

46332 Дарко Раневски Илинден 4.92

47268 Цветанка Панова Богданци 4.92

27 Зекирија Идризи Скопје 4.91

60 Тамара Боева Гевгелија 4.91

46910 Лина Трајановска Карпош 4.90

212 Александра Ананиева Кочани 4.88

45622 Андреа Златеска Прилеп 4.88

45703 Сара Јонческа Прилеп 4.88

119 Теодор Тосев Скопје 4.87

228 Ермал Хамиди Скопје 4.87

45898 Ангела Зафирова Гевгелија 4.87

44879 Кристијан Ѓеровски Ѓорче Петров 4.86

181 Антонија Тасева Кочани 4.85

47684 Ерина Мјаки Чаир 4.84

45461 Јована Лазарова Македонска Каменица 4.83

45712 Михаела Пишмановска Прилеп 4.83

47576 Божидар Јанковски Крива Паланка 4.83

70 Филип Николов Гевгелија 4.82

77 Филип Панчевски Скопје 4.82

46540 Влатко Арсовски Илинден 4.81

101 Божица Јовановска Скопје 4.80

167 Борче Рамов Кавадарци 4.80

47850 Фросина Темелкова Кочани 4.80

53309 Мерсиха  Шалиќ Велес 4.80

54032 Дарко Јанковски Гази Баба 4.80

46067 Ивона Трајковска Прилеп 4.79

46073 Леонид Шајкароски Прилеп 4.79

46074 Николина Темелкова Демир Капија 4.79

46712 Марија Калинова/Симиќ Гевгелија 4.79

47351 Дамјан Илиоски Прилеп 4.79

45715 Михаела Слабакоска Прилеп 4.78

46164 Бојан Божиновски Гази Баба 4.78

32 Георги Радески Мак.Брод 4.77

46771 Викторија Соколова Богданци 4.77

46709 Љубица Донева Кочани 4.76

47274

Ангела 

Зафирова/Новоселска Богданци 4.76



47527 Мелани Малинова Куманово 4.76

44892 Филип Благадуша Центар 4.75

45442 Изабела Воиславоска Македонски Брод 4.75

46494 Aнгела Стоилова Кочани 4.74

25 Теодора Чивлачка Скопје 4.73

45746 Петар Стефановски Крива Паланка 4.73

47917 Данче Стоименовска Богданци 4.73

78 Александар Ромев Скопје 4.72

198 Ненад Савев Зрновци 4.72

45453 Валерија Здравева Прилеп 4.72

45647 Матеј Цветковиќ Аеродром 4.72

43930 Дамјан Блажевски Карпош 4.72

59 Матеј Петровски Скопје 4.70

225 Благој Соколов Кавадарци 4.70

47455 Димитар Шипинкоски Прилеп 4.68

50452 Ведран Милевски Гази Баба 4.68

46303 Тео Цацановски Карпош 4.67

45736 Михаела Христоска Прилеп 4.66

45752 Софија Цветковска Прилеп 4.66

55 Есмир Ибраимоски Дебар 4.65

169 Шкурте Мерко Струга 4.65

44314 Радмиља Стојанова Кочани 4.65

47774 Давид Стамчевски Гази Баба 4.65

124 Нејла Зиба Струга 4.64

47456 Леа Митевска Карпош 4.64

53 Светлана Илеска Скопје 4.63

44606 Владимир Стевановски Крива Паланка 4.63

8 Габриела Димитриевска Скопје 4.60

100 Брикена Коџаџику Струга 4.60

157 Кирил Иванов Кавадарци 4.60

50665 Дамјан Петрушевски Илинден 4.60

20 Кристијан Димитриевски Скопје 4.59

45929 Давид  Трајчовски Илинден 4.59

47530 Саше Стоиловски Македонска Каменица 4.59

30 Михаил Мицевски Скопје 4.58

93 Горан Трајанов Кочани 4.58

57 Сеад Никочевиќ Скопје 4.57

179 Блерина Жаку Струга 4.57

47487 Виктор Стојковски Демир Хисар 4.57

23 Мартин Ќоќоровски Скопје 4.56

24 Инес Станишковска Скопје 4.56

21 Антонио Ташков Струмица 4.54

35 Сашка Станисавовска Скопје 4.54

51523 Никола Каевски Карпош 4.54

226 Јаким Трајков Кавадарци 4.53



164 Рите Јанкулов Куманово 4.50

171 Теодора Илиевска Куманово 4.50

188 Исидора Вељковиќ Куманово 4.50

205 Мите Пецев Струмица 4.50

44429 Марко Патчев Охрид 4.50

48020 Сања  Пенова Гевгелија 4.50

51152 Лазар Николов Гевгелија 4.50

51258 Ангел Паласкаров Гевгелија 4.50

51258 Лука Томевски Илинден 4.50

52185 Симона Јанкула Охрид 4.50

53303 Никола Митев Кочани 4.50

53377 Сандра Ѓорѓиева Кочани 4.50

61 Лија Камбер Охрид 4.49

44122 Стефан Наумоски Охрид 4.49

50 Илија Димитров Радовиш 4.48

43 Гордан Спасиќ Скопје 4.47

98 Влајко Билбиловски Скопје 4.47

45913 Давид Каланоски Охрид 4.46

207 Ана Силјановска Гевгелија 4.45

44534 Арнес Хајдер Делчево 4.45

12 Јана Јовановска Скопје 4.44

46300 Ивана Димовска Ѓорче Петров 4.44

12 Џениса Хот Скопје 4.41

46255 Марија Ристеска Карпош 4.41

163 Ања Јовановиќ Куманово 4.40

166 Виктор Илов Кавадарци 4.40

195 Сара Трајкова Валандово 4.40

45716 Петар велинов Гази Баба 4.40

99 Калина Цветковска Скопје 4.39

46 Иван Панковски Скопје 4.38

46306 Стефани Јосифовска Кривогаштани 4.37

72 Анифа Демир Скопје 4.35

41 Петар Сидовски Скопје 4.34

58 Сеид Никочевиќ Скопје 4.34

91 Аљемин Бекир Скопје 4.34

113 Благоја Симјаноски Скопје 4.34

46439 Моника Момировска Долнени 4.33

46360 Михаел Јанковски Крива Паланка 4.31

62 Ива Пешиќ Скопје 4.30

45714 Лука Доленц Охрид 4.30

50944 Филип Ангеловски Крива Паланка 4.30

52668 Методија  Цековски Крива Паланка 4.30

11 Петја Капсарова Гевгелија 4.29

83 Стефан Буџаковски Скопје 4.29



45922 Симона Стаменковска Ѓорче Петров 4.29

38 Марко Тоневски Куманово 4.27

182 Марко Трајковски Куманово 4.26

47835 Мартина Mилеска Валандово 4.25

187 Благојче Георгиев Кочани 4.24

45931 Андреј Божиновски Охрид 4.24

46492 Андреј Бошкоски Ѓорче Петров 4.24

46481 Марко Калески Дебарца 4.22

46707 Наум Радески Охрид 4.22

143 Миле Марков Неготино 4.20

45769 Алексеј Стојановски Крива Паланка 4.20

47877 Роберт Тодоровски Крива Паланка 4.20

51583 Михаела Лазаревска Кочани 4.20

230 Хаско Кољиќ Скопје 4.2

44479 Кораб Аџами Чаир 4.18

45670 Михаела Јованоска Прилеп 4.18

161 Даниел Лазаров Кавадарци 4.15

47892 Здравко Најдовски Битола 4.15

127 Ристе Лазаров Кочани 4.14

47844 Окан Бекировски Ѓорче Петров 4.14

45994 Петар Трифуноски Охрид 4.12

47321 Кирил Мастев Кочани 4.12

172 Ндерим Амети Тетово 4.10

47539 Дамјан Миленковски Крива Паланка 4.09

47752 Виктор Миленков Аеродром 4.09

73 Суејља Исмаиљи Липково 4.08

47593 Кристијан Додевски Kumanovë 4.07

36 Петар Цоњковски Скопје 4.06

92 Милена Илиевска Скопје 4.05

126 Симона Димитрова Кочани 4.05

45645 Јанко Каџибанов Прилеп 4.05

44843 Александра Косаркоска Охрид 4.01

90 Каролина Јованова Кочани 4.00

94 Стефан Ѓеорѓиевски Скопје 4.00

111 Амар Имери Скопје 4.00

200 Василиј Андонов Струмица 4.00

46082 Мила Макалоска Прилеп 4.00

46302 Атанас Киров Богданци 4.00

46907 Давор Илиевски Kriva Pallankë 4.00

47927 Теодора  Петреска Охрид 4.00

48051 Мартин  Неделковски Велес 4.00

49606 Александар Костов Кавадарци 4.00



49797 Дарко Атанасовски Makedonska Kamenica 4.00

49861 Драгана  Стојановска Гевгелија 4.00

50082 Андреј Миленковски Македонска Каменица 4.00

50184 Кристијан Маџовски Крива Паланка 4.00

50340 Кристина  Глигороска Гевгелија 4.00

50346 Данче Стоименовска Гевгелија 4.00

50371 Лео Манчовски Делчево 4.00

50417 Олег  Дејановски Крива Паланка 4.00

50418 Филип Нешкоски Прилеп 4.00

50459 Добрица Камчева Гевгелија 4.00

50613 Тео Олумчев Богданци 4.00

50684 Марко Пројчески Охрид 4.00

50699 Давид Величковски Крива Паланка 4.00

50889 Јован Велев Гевгелија 4.00

50895 Миа Узунова Гевгелија 4.00

50949 Николија Вангелова Гевгелија 4.00

50980 Нина Чавдарова Гевгелија 4.00

51007 Мартина Гроздоска Струга 4.00

51039 Филип Богданоски Охрид 4.00

51137 Стефан Илиевски Куманово 4.00

51296 Валерија  Атанасова Радовиш 4.00

51309 Деспина Алексоска Тетово 4.00

51354 Александар Блажески Охрид 4.00

51290 Јован Прнарков Валандово 4.00

51502 Златко Минев Валандово 4.00

51524 Кристијан Стефанов Велес 4.00

51526 Љупчо Ристов Валандово 4.00

51527 Александар Величковски Крива Паланка 4.00

51585 Михаил Анастасов Струмица 4.00

51647 Мелани Мешковска Карпош 4.00

51672 Леонтина Трајкоска Бутел 4.00

51677 Ефе Мечов Валандово 4.00

51699 Ива Сретеновиќ Струмица 4.00

51728 Живко Кнежевиќ Валандово 4.00

51758 Виктор Андреевски Кочани 4.00

51781 Виктор  Дејкоски Струга 4.00

51794 Лејла  Али Струга 4.00

51807 Андреј  Зафиров Кочани 4.00

51837 Бојан Илиевски Куманово 4.00

51849 Горан Петкоски Струга 4.00

51827 Сергеј Крстевски Крива Паланка 4.00

51848 Даниел  Петров Валандово 4.00

51887 Роберто Велев Гевгелија 4.00



51987 Ана Марија Пејовски Валандово 4.00

52005 Ангела  Јакимоска Струга 4.00

52055 Марија Рапешовска Охрид 4.00

52146 Наум Савев Кочани 4.00

52183 Никола Николовски Кочани 4.00

52222 Наум Крстов Виница 4.00

52273 Јована  Ицковска Велес 4.00

52277 Боркица  Ѓоргиева Гевгелија 4.00

52285 Марио Георгиевски Крива Паланка 4.00

52283 Ана Дулева Радовиш 4.00

52305 Ѓорѓи  Димитровски Делчево 4.00

52333 Лавдрим  Лазами Велес 4.00

52419 Давид Крстов Кочани 4.00

52719 Горјан Јованов Кочани 4.00

52430 Татјана Василевска Veles 4.00

52429 Елиса Османовска Струга 4.00

52613 Матеја Крстевска Велес 4.00

52867 Сања Павлеска Струга 4.00

53123 Павел Талевски Битола 4.00

53292 Ајлин Узеирова Велес 4.00

53247 Христијан Ѓорѓиев Кочани 4.00

53357  Ребека Стојановска Велес 4.00

53400 Тамара Славевска Велес 4.00

53738 Викторија Боева Гевгелија 4.00

53760 Нина Димовска Велес 4.00

139 Андреј Митревски Зрновци 3.99

44794 Наум Илиески Охрид 3.95

44910 Атанасиј  Фанкоски Охрид 3.95

53040 Ненад Арсов Кочани 3.95

112 Вероника Ивановска Скопје 3.94

44753 Сергеј Стоевски Крива Паланка 3.94

54 Филип Трајков Кавадарци 3.93

213 Ана Марија Галабова Кавадарци 3.92

159 Кристиан Гинев Росоман 3.90

190 Олтион Етеми Струга 3.90

194 Оливер Коскоски Струга 3.90

47795 Антонио Беќаров Гевгелија 3.90

47578 Кирил Теменугов Богданци 3.89

206 Андреј Ташевски Кочани 3.88

44625 Христијан Христоски Охрид 3.88

47129 Илија Марков Богданци 3.88

44665 Сања Кочева Гевгелија 3.87

47645 Бојан Блажевски Карпош 3.87

45760 Ива Маринковска Ѓорче Петров 3.87

14 Михаил Ангелески Прилеп 3.86

34 Давид Арсоски Охрид 3.86

117 Давид Божиновски Скопје 3.86



44263 Никола Черкеџи Охрид 3.86

46817 Ебру Бајрамова Кочани 3.85

15 Анабела Костоска Прилеп 3.84

145 Ѓоше Павлов Радовиш 3.83

183 Аљтин Шабани Куманово 3.83

50695 Mартин Костов Veles 3.83

37 Ненат Китаноски Прилеп 3.81

175 Слободанка Гаврилова Росоман 3.81

45688 Стефан Милески Охрид 3.81

47402 Теодора Стоиловска Македонска Каменица 3.81

227 Риан Белули Струга 3.80

52088 Петар Китановски Охрид 3.80

102 Јован Станоевски Кр.Паланка 3.77

129 Андреј Ѓорѓиески Прилеп 3.76

229 Денис Амков Кавадарци 3.75

47422 Магдалена Димова Гевгелија 3.72

110 Андреј Јовановски Скопје 3.71

217 Надица Џабеска Прилеп 3.70

49 Кристијан Бошев Велес 3.66

18 Никола Илијески Прилеп 3.65

220 Леонора Даути струга 3.65

154 Климентина Гареска Охрид 3.63

45940 Виктор Начевски Делчево 3.63

103 Влатко Трајчевски Скопје 3.60

210 Петре Кармазичев Босилово 3.60

216 Елхам Рамадани Струга 3.60

223 Бојан Накиќ Росоман 3.60

51674 Стефан Панчевски Скопје 3.60

44912 Aлександар Велјаноски Охрид 3.59

177 Рахиме Демиралиески Струга 3.58

121 Роберт Митрески Скопје 3.56

108 Јован Камчев Скопје 3.55

148 Моника Ташкова Кавадарци 3.55

160 Зоран Манолев Струмица 3.55

156 Ѓорѓи Јанкулов Кавадарци 3.53

173 Саида Ала Охрид 3.53

174 Алда Дани Струга 3.53

176 Христијан Стојанов Кавадарци 3.53

186 Кристијан Иванов Кочани 3.53

215 Сухејла Џелили Охрид 3.53

168 Мартин Давчев Кавадарци 3.53


